

État descriptif et comparatif des offres
par rapport au prix pratiqués par VEMPROD

(BOUTIQUES)



Nos offres sont actuellement
disponible au niveau de la wilaya de Tlemcen

Tarification VEM PROD

Abonnement VEM

VEM PROD السعر الإجمالي للخدمات لزيبناء

سعر الباقة السنوية للشريك

| ----- | ----- | ----- | ---- | ----- | ----- | ----- |
|-------------------|-----------------------|------------------|------|---------------|--------------|----------------|
| Désignation | unité | Prix unitaire HT | Qté | Sous Total HT | Fréquence | Prix en HT |
| Packshot produit | 08 shots par produit | 500,00 DZD | 40 | 20 000,00 DZD | 6,00 séances | 120 000,00 DZD |
| Mannequin photos | 04 shots par produit | 1200,00 DZD | 08 | 9 600,00 DZD | 1,00 | 9 600,00 DZD |
| Storytelling | vidéo | 50 000,00 DZD | 01 | 50 000,00 DZD | 01 | 50 000,00 DZD |
| Film Produits | une vidéo par produit | 5 000,00 DZD | 04 | 20 000,00 DZD | 1,00 | 20 000,00 DZD |
| Création de logos | - | 6 000,0 DZD | 01 | 6 000,00 DZD | 1,00 | 6 000,00 DZD |

Boutique sur l'application MDINTY

Prix en HT

Packshot produit 35 000,00 DZD

Mannequin photos offert

Storytelling 35 000,00 DZD

Film Produits offert

Création de logos offert

mise en place de l'enseigne QR code 3 000,00 DZD

Total HT 73 000,00 DZD

remise 35% 25 550,00 DZD

Total HT après remise **47 450,00 DZD**

Devis descriptif et comparatif de l'offre (STARTER)



Total HT 205 600,00 DZD

Tarification VEM PROD

Abonnement VEM

السعر الإجمالي للخدمات لزيبناء VEM PROD

سعر الباقة السنوية للشريك

Boutique sur l'application MDINTY

Prix en HT

Packshot produit 60 000,00 DZD

Mannequin photos offert

Film Produits offert

Storytelling 35 000,00 DZD

Spot publicitaire 40 000,00 DZD

mannequin pub Vidéo ou V-off 10 000,00 DZD

Création de logos offert

Animation de logo 4 000,00 DZD

Sponsorisation pour un budget de 80 € 8 000,00 DZD

mise en place de l'enseigne QR code 3 000,00 DZD

Total HT 160 000,00 DZD

remise 25% 40 000,00 DZD

Total HT après remise **120 000,00 DZD**

Devis descriptif et comparatif de l'offre (ADVENCED)



Total HT 413 400,00 DZD

| Tarification VEM PROD | | | | | | | Abonnement VEM | | | |
|--|---------------------------|------------------|------|---------------|-----------|-------------------------------------|--|-----------------------|--|----------------|
| السعر الإجمالي للخدمات لزيبناء VEM PROD | | | | | | | سعر الباقية السنوية للشريك | | | |
| ----- | ----- | ----- | ---- | ----- | ----- | ----- | Boutique sur l'application MDINTY | | | |
| Désignation | unité | Prix unitaire HT | Qté | Sous Total HT | Fréquence | Prix en HT | Prix en HT | | | |
| Packshot produit | 08 shots par produit | 500,00 DZD | 100 | 50 000,00 DZD | 06 | 300 000,00 DZD | Packshot produit | 80 000,00 DZD | | |
| Mannequin photos | 04 shots par produit | 1200,00 DZD | 18 | 21 600,00 DZD | 01 | 21 600,00 DZD | Mannequin photos | offert | | |
| Film Produits | une vidéo par produit | 5 000,00 DZD | 10 | 50 000,00 DZD | 01 | 50 000,00 DZD | Film Produits | offert | | |
| Storytelling | une vidéo | 50 000,00 DZD | 01 | 50 000,00 DZD | 01 | 50 000,00 DZD | Storytelling | 35 000,00 DZD | | |
| Spot publicitaire | vidéo entre 1 à 2 minutes | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | Spot publicitaire | 40 000,00 DZD | | |
| mannequin pub Vidéo ou V-off | une vidéo | 20 000,00 DZD | 01 | 20 000,00 DZD | 01 | 20 000,00 DZD | mannequin pub Vidéo ou V-off | 10 000,00 DZD | | |
| témoignage clients | une vidéo | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | témoignage clients | 40 000,00 DZD | | |
| Création de logos | - | 6 000,0 DZD | 01 | 6 000,00 DZD | 01 | 6 000,00 DZD | Création de logos | offert | | |
| Animation de logo | vidéo | 8 000,00 DZD | 01 | 8 000,00 DZD | 01 | 8 000,00 DZD | Animation de logo | 4 000,00 DZD | | |
| cartes de visite | lot de 300 unités | 12,00 DZD | 300 | 3 600,00 DZD | 01 | 3 600,00 DZD | cartes de visite | offert | | |
| | | | | | | | Sponsorisation pour un budget de 120 € | 12 000,00 DZD | | |
| Devis descriptif et comparatif de l'offre (PREMIUM)  | | | | | | mise en place de l'enseigne QR code | | 3 000,00 DZD | | |
| | | | | Total HT | | 599 200,00 DZD | | Total HT | | 224 000,00 DZD |
| | | | | | | | | remise 20% | | 44 800,00 DZD |
| | | | | | | | | Total HT après remise | | 179 200,00 DZD |

| Tarification VEM PROD | | | | | | | Abonnement VEM | | |
|---|-----------------------------------|-------------------------|------|-------------------------|-----------|-------------------------|--|----------------|------------------|
| السعر الإجمالي للخدمات لزيءاء VEM PROD | | | | | | | سعر الباقاة السنوية للشريك | | |
| Désignation | unité | Prix unitaire HT | Qté | Sous Total HT | Fréquence | Prix en HT | Prix en HT | | |
| ----- | ----- | ----- | ---- | ----- | ----- | ----- | Boutique sur l'application MDINTY | | |
| Packshot produit | 08 shots par produit | 500,00 DZD | 200 | 100 000,00 DZD | 06 | 600 000,00 DZD | Packshot produit | 100 000,00 DZD | |
| Mannequin photos | 04 shots par produit | 1200,00 DZD | 30 | 36 000,00 DZD | 01 | 36 000,00 DZD | Mannequin photos | offert | |
| Film Produits | une vidéo par produit | 5 000,00 DZD | 20 | 100 000,00 DZD | 01 | 100 000,00 DZD | Film Produits | offert | |
| Storytelling | une vidéo | 50 000,00 DZD | 01 | 50 000,00 DZD | 01 | 50 000,00 DZD | Storytelling | 35 000,00 DZD | |
| Spot publicitaire | vidéo entre 1 à 2 minutes | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | Spot publicitaire | 40 000,00 DZD | |
| mannequin pub Vidéo ou V-off | une vidéo | 20 000,00 DZD | 01 | 20 000,00 DZD | 01 | 20 000,00 DZD | mannequin pub Vidéo ou V-off | 10 000,00 DZD | |
| Film publicitaire | vidéo entre 3 et 5 minutes | A partir 350 000,00 DZD | 01 | A partir 350 000,00 DZD | 01 | A partir 350 000,00 DZD | Film publicitaire | 200 000,00 DZD | |
| témoignage clients | une vidéo | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | 01 | 70 000,00 DZD | témoignage clients | 40 000,00 DZD | |
| captation d'événements | une vidéo | 80 000,00 DZD | 01 | 35 000,00 DZD | 01 | 80 000,00 DZD | captation d'événements | 50 000,00 DZD | |
| Enseigne publicitaire | panneau dans la ville STD (1mois) | 55 000,00 DZD | 01 | 45 000,00 DZD | 01 | 55 000,00 DZD | Enseigne publicitaire | 40 000,00 DZD | |
| Création de logos | - | 6 000,0 DZD | 01 | 6 000,00 DZD | 01 | 6 000,00 DZD | Création de logos | offert | |
| Animation de logo | vidéo | 8 000,00 DZD | 01 | 8 000,00 DZD | 01 | 8 000,00 DZD | Animation de logo | 4 000,00 DZD | |
| cartes de visite | lot de 1000 unités | 12,00 DZD | 1000 | 12 000,00 DZD | 01 | 12 000,00 DZD | cartes de visite | offert | |
| Devis descriptif et comparatif  de l'offre (pro) | | | | | | | Sponsorisation pour un budget de 240 € | | 24 000,00 DZD |
| | | | | | | | mise en place de l'enseigne QR code | | 3 000,00 DZD |
| | | | | | | | Total HT | | 1 457 000,00 DZD |
| | | | | | | | remise 10% | | 54 600,00 DZD |
| Total HT après remise | | 491 600,00 DZD | | | | | | | |